
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a naši. žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisu (dále jen "občanský zákoník")
č. 0187/2024/SOD/HS

Výměna plynových kotlů kuchyň, družina + TUV, ZŠ Wagnerova Beroun

Smluvní strany:

Miroslav Hrubý
IČO: 67746098^ DIČ.-CZ7910240382
se sídlem: Drozdovská 30, Tfenice, 267 61 Cerhovice
provozovna: Plzeňská 56, 26701  Králův Dvůr
Vedený v živnostenském rejstříku  u Městského úřadu Hořovice
Bankovní spojeni: 4257452369/0800  Česká spořitelna a.s'
dále jen "zhotovitel" na straně jedné .

Město Beroun
IČO: 00233129 DIČ: CZ00233129
se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
Zastoupené: Ing.. Pavel Moucha, vedoucí odboru hospodářské správy MěŮ Beroun
Bankovní spojení: 326131/0100  Komerční banka a."s.~
dále jen "objednatel" na straně druhé

objednatel a zhotovitel dáte společně jako "smluvní strany"

1.  Předmět smlouvy

1-1  ^ed>m,ěte.T,.této lmlo^xíe-ztotov!teluv 2ávazek Provést d(l° specifikované v ČI. 2 této smlouvy
na svůj náklad a nebezpečí  a objednatelův závazek dílo převzít  a zaplatit cenu dita.

1.2.  Zhotovitel není oprávněn převést závazek provedení díla na jiného zhotovitele.
1 '3"  ZI^tOTÍe!. PIOSye. '. ze-sepředpodPisem  této smlouvy důkiadně seznámil se všemi objednatelem

PIeÍI<^':rr rÍÍkladyapodklady^ícími  se "ve^ého díla: Zhoto^ pmh?aš3e:Ž^k:^to
2?KlT?v02z4^?áKnT.^.a \^^^^ze ane 21. 03. 2024 (dále jen "nabídka"),  která je přílohou  této smlouvy.

2.  Předmět díla

2.1

2. 2.

2.3.

2.4.

^m?,T dil?Sniplyn. ovychkotlu_vkuct1yni-družině + Tuv.  ZŠ Wagnerova  Beroun,  ulice
458, Beroun, dle rozpisu prací v nabídce,  -o. -. -. ---.,

p^?m,ďla^w^ež^nnosÍLPráce  ^doró  které nejsou  ve  výchozích  dokumentech
^8ažCTLale. lkteŽch-2hotov!, telvěděl-  nebo  Podle  svých  odborných znalostra 'zkuěerostTvé7et
nlěl.aliLe!?o. ^ohl -z!-LSOU-k_řádnému  a  kvalitnímu;provedem"dHa  'dIané"pwahuy'Treuba,  Tto1
i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci dél podobného charakteru"""  '""°"y l"'u°>

StÍ plw!leno. řá^zlpfedpokladu  "P.lróho,  ^bezvadného  provedení  všech  činnosti  a  prací
S3^tde?jdávek  potrebnýoh  materiálů  "Obytných  "pro"  radné Idokonéení"7íla1  a"je^"  p1:ed^;

pn°^m!eJSLmus^y^wal  Požadavků. m  kladeným na jejich jakost a  musí mít prohlášení
^Sďe^áko.naJL2^1997sb;-, otechnickych Požadavcr'ch~navýřobkya  o'zmeně ̂ IďoSlí
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.



2. 5.  Veškeré  vícepráce,  méněpráce  a  změny  dita  musí  být  objednatelem  předem  odsouhlaseny.
V případě,  že z  těchto změn bude vyplývat zvýšeni ceny díla,  musí  být před jejich provedením
uzavřen dodatek k této smlouvě.

3.  Doba plnění

3. 1  Zhotovitel se zavazuje provést dito po podpisu této smlouvy ve sjednané době:

zahájení díla:

dokonéenf díla do:

předání a převzetí  díla do:.

01.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

3.2  V případě omezení postupu prací z důvodů na straně objednatele nebo z důvodů, které nevznikly
Jednáním, opomenutím  či nečinnosti zhotovitele (např.  nevhodné klimatické podmínky,  které by měly
vliv na kvalitu díla,  nebo vznik neočekávané závažné situace zabraňující  dokončeni díla v  řádném
termínu,  kterou  nebylo možné předem  předpokládat),  upozorní  zhotovitel na tyto skutečnosti
neprodleně objednatele a současně předloží  návrh na posunutí termínu dokončení, přip. i předání
a  převzetí  díla.  Na základě odsouhlaseni  návrhu zhotovitele  objednatelem  bude  následně
vypracován  dodatek  ke smlouvě  na prodloužení  lhůty plnění  s  upraveným  terminem  řádného
dokončeni, přfp.  i předáni a převzetí  díla.

3. 3  Dřlvějěi plnění je možné po vzájemné dohodě smluvních  stran.

4.  Cena díla

4. 1  Cena díla byla stanovena dohodou smluvních  stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Celková smluvní cena:
DPH 21%:

Celkem včetně DPH:

Zhotovitel je plátce DPH.

214.737,00  Kč bez DPH
45. 094,77  Ke

259. 831, 77  Kč s DPH

4.2.  Cena dle odstavce 4. 1  je dohodnuta jako nejvýše přípustná  po celou dobu platnosti smlouvy
a  obsahuje veškeré náklady zhotovitele  nutné k úplné a  fádně realizaci díla,  kterou není  možné
překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato smlouva.

4.3.  V případě dodatečných prací nebo vlceprací  zhotovitel před jejich provedením  ocení veškeré činnosti
individuální  kalkulací,  která musí  být odsouhlasena objednatelem.  Případná  změna ceny díla  bude
předmětem dodatku k této smlouvě.

5.  Platební  podmínky

5. 1  Zálohové platby se nesjednávají  a  nebudou poskytovány.

5.2  Právo vystavit  fakturu  (daňový doklad)  na platbu vzniká zhotoviteli  následující  pracovní  den po
provedeni všech prací  na díle  odsouhlasených objednatelem v předávacím  protokolu. Splatnost
faktury je 20 dnů.

5. 3  Faktura  bude objednateli  zaslána nebo předána  v  listinné podobě na adrese  sídla  objednatele
uvedenou v této smlouvě, nebo v elektronické podobě do datové schránky objednatele ID DS:
2gubtq5 nebo e-mailem na e-mailovou adres

5,4  Faktura  je  uhrazena  dnem  odepsáni  příslušné  částky  z  účtu  objednatele  ve  prospěch  účtu
zhotovitele uvedený na faktuře.

5. 5  Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu. Všechny ceny na fakturách musí být uvedeny
s přesnosti  na haléře zaokrouhlené podle aritmetických pravidel na 2 desetinná místa. V případě,  že

2



se?sah.ova\p°žaáwane^e^os^^^Lhůta splatnosti  v takovémto  případě  počne  bě2etVnovu'od-dor~učenTřádnro pravSodZuc111'

6.  Staveniště

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

SnTÍeLse^Tjludl0 ^ naJ)fevzatem  stavenÍěti  nasvůÍ náklad Pořádek a čistotu,  zajišťovat
i, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s přfslušnýmrpředpis~y~"  ~  """""'

?Steiíe. pwin en. dodréovat Y^keré platné  tec.hnické a  Právnf  Podpisy,  týkající  se zajištěnibezpečnosti a ochrany zdraví  při  práci a bezpečnosti technických~2ař^enrp^ám'í'aocl hra^a'p1^01'
ZStovÍteise2^az"Je. TflatkProvádění Prací Pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a  řádné
^OŠJltn̂ v>ďdpJ^.bezptónostia'ochranyzdravl^^^^
S?o.?LP^Lasou^aYnou-konlrolunaPra^^^^
^tec^!ckých-zař!2eníabezPečnosti  Provozu  se Považuje za nephěnípovim^sti  zhotovitele!

jí podstatné porušení.

Zhotovitel nebude bez souhlasu používat zařízení  objednatele a naopak.

S,ot^lel?j)ovmen- .vyklidit a  vycistit stave"iětě ke dni protokolárního předání a  převzetí  díla.
L^odleniloh, oto^em1^usezhotoYltelzaY^UJeuhrakteré mu  tím  vznikly.  O předání  staveniště objednateli  bude-sepsán'písemný'pr'ototol?'°uj' 

°  onuuyl

z^lTis e..TaAinformov^otyednatetes  dostatečným  předstihem  o pohybu  jiných osob  než
^ěslna^?j^ov'tete.na-staveni^ia.objednateljeopróvnen"ten^

^UÍTi yfnLs^. vztaíu!e-Lna  Yěechny Pra.covňíky.
' 

P"Pad"ých subdoďavateFíi'  a'"na  věewc"hny
ostatní fyzické osoby, jejichž pohyb na staveniěti zhotovitel vyžaduje.

7.  Provádění díla

7.1

7.2

PLdob^provadRnLprací  na díte je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické,
a bezpečnostní předpisy, např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.'""""
zhotwitel ̂ , povinen_v_eškerý  f1ePoužitelny  mate"ál, který vznikl při  realizaci díla,  zlikvidovat
^HSOÍadu. s-.platnýmLpfedpisy a  Prokázat. toto objednateli. Likvidaci' odpadu'Uniklého'p?i'reaÍiza^
d"-a, SLZhotovitel  zajiět',uje  sam-na své  náklady,  a  to  tak,  že-odpad"buďe"r"ozWclěn"dÍe  ^řísS
zS'SS'T54°1s'"sb~°y^^^^^^^
S^^^S^S^ffS^SSS'^^'^-^

7'4  zhSrt!L?. po.vinen-bez-odl<ladu, UPOZOrnit objednatele  na případnou  nevhodnost  realizace
vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese zhotovitel jako'odbo'má firma7eěkeré1
spojené s následným odstraněním vady díla.

7'5  ^hny"po^chLkon5ukce- souéásti yenkovní^ plochy apod. poěkozené v  důsledku stavební
^n^!LW Tdtz.ho.tovitelp-řed-odw^
zničeni je zhotovitel povinen nahradit je novými.  '  "  ~* r-. -...... -. ^,

7.3

8.  Převzetí díla

8.1

8.2

podmíntou, predáni a  Prevze<^díla  objednatelem  je rádné dokončení  předmětu  díla  bez vad
a_nedodélků.  objednatel  je  oprávněn,  nikoliv  však  povinen,  převzít  dílo'i's  oieďinelv"mi"  ďřobn^ml
vfd,ami a.nedodelky;, J<te.re_samy °sobě ani ve spojení s  jinými'nebrání  řádnému a"b'ezpeč'nemu'
^w?LP?<;LrrLěui,.dÍ-... zápis-OÍředání,  a  Prevzetí  díla  bude"provedein'spdečř;ě''ob*je5nateie^
se zhotovitelem  dle obvyklých obchodních  zvyklostí.

K zahájení přejťmaciho  řízení  je zhotovitel povinen předložit zejména:
a)  předávací  protokol
b) doklady o likvidaci odpadů



c) montážní deník
d) proh[ášen( o shodě + atesty: na kotle, TUV,
e) záruční listy, vstupní  revize
f) protokol o zaškolení obsluhy na běžný provoz
g) véechny doklady nutné pro uvedení dna do provozu.

9.  Záruční podmínky
9.1

9.2

9,3

9.4

9.5

9.6

zh,OÍVIteLposkytuJe-na  provedené díl°  záruku 24 měsíců.  Záruka začíná  plynout ode
protokolárního  předání  a převzetí  díla bez vad a nedodělků""'

SON^h%^OS??h^^o  denLn-eodpov!dápožadavků^  "zděným v této smlouvě,  přísluénýmý'm předpisům a dokumentaci, vztahujícím  se k provedení díla'"" "'""'""" 1

SOSÍteLodp?dá"za. vacly. -."které mád,"°v době predání  nebo  které se vyskytly v záruční  době.
^van?nd&tíeré, se.projeďjLzáru^^
bytojosí. pov^stf-z^tovitele-. zh^
provozováním díla, jeho poškozením živelnou události nebo třetí osobou'.

o&S!. !eJownw^ypo^tch^šteni  Písemne  reklamovat u  zhotovitele. V  reklamaci
^^^^^. ^pm^-i^m^^m'^*^''^^^'s
SnolS^Ín^odstrafeYánJmrekJamoYaró  10dnů ode  dne  doručení  písemnéhooznámenLovadě-. POkud sesmluvr" strany nedohodnou jinak. V přfpadThavárFe
^%S^^k!a^^^hodm0^1^^^^^
jd^d?u?'teLoiT:^amf^

5, ^d2atetem;J!stI^ezhotovtelneodsw tranívaduvte^^^^^^^
2?DOO^Xnfu^hte^Íe. oJ?Í^^^^^^

l. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění'va'ďy~
S^áS^ USn^!. SStTanénlla<iya^feúání Provedené °Pravy objednateli  provede zhotovitel
S?mti S^pr^edCTO>uopravu"po!^nezh^
^f^LČL9J^této.Tiouvy\. ktera\po6ínábežet"dnem'p^předávacfho  protokolu oběma smluvními'stranamťo  předání  a'přeleť?  íraK ^1

10.  Odpovědnost za škodu

1a1  SlKSaštke;edí, na realizovaném  ďle nese 2hotovitel  v Ptném ro"ahu  až do dne  předání  a převzetí

102 Í^'k^Ka°^dce °dpaď . Mvazule se nez^°b" '"* -P">^. .°-<^

10'3
Ssssa=sk^^SSSSIS

10.4 fhhooSj emupsovibTD ^tepn°í  cnlonuJ^proráS.. d"a..fftó^ Pfedmětem  pojistné  smlouvyS^Slolpmédmsti. za^oduz^so^w^^^
?roJeSO, druh^pojLšteni-TU S(-, být. s IÍ.mitem  Pojištění"  lb:0o0'. 0ob,~.  Kč"(stovy°  de^eth'm^o^

korun-českých)pr?jednuPOÍistnouudáíostzhotovffi^^
?a^^?i ̂ ;^e,^^iie^y '^^'is^s
^?tto°Ssu^zavazuje'  že  bude  smlouvu  udréovatvP latnosti'Pocetou7o^u^á^j^lzáyv^



11.  Sankce

11'1 SS^Ss^s^s^^^^^
^ y^s^^r^^^^^r^^'^^'^^,

';.
" ^s^ss^ssy^^-^y^^^^^

:;
."
'"
".8 ?^^^^^^^^^^^^  <-.>
12.  Ukončení  smlouvy

12. 1  Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

12'2 ST;^S^O^S^^^^^
123Sp^^,TptSje?ů'°bemMS*ranyzh°tov'ete'p"kterémfe°b'ed">"°P^"

:
c> pTéSy ° bezl"č"°s"a^"^-l'P°"P^°"teh^^h zateenl. pr.dpM
^ss^^y °' pterui°"[ pmcf na ďle ". ̂ u děli, neí 10 dni bez prožito

'u S^^^ís^ss^^^^^ss,
12'5 SynosSpení od smlouvy nastávaji dnem doručeni Píse^-ho oznámení o odstoupení druhé
12'6 ^,^^r!SSffe tohot°6lánku  8n"ou^ ^ '^f" Plením  d".,  povhnos.,

"^í^y^s^^^^^^^^^
b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedeny^hprací  a vyhotoví na ně fakturu.



c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak,

d) objednatel převezme dosud provedené práce a  dodávky do 5 dnů ode dne ukončení platnosti
a  účinnosti smlouvy,  a  uhradí  zhotoviteli cenu předaných  věcí,  které opatřil  do dne ukončení
smlouvy, a  to do 14 dnů ode dne předložení  vyúčtování, odsouhlaseného oběma smluvními
stranami,

e) smluvní  strany uzavřou  dohodu,  ve které upraví  vzájemná práva a  povinnosti včetně stavu
rozpracovanosti  díla,  jeho ohodnocení,  vymezení  vad a  nedodělků a  sjednání  způsobu jejich
odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat
slevu z ceny namísto odstranění takových vad.

13.  Závěrečná ustanovení

13. 1  Tato smlouva  nabývá platnosti  podpisem  všemi smluvními  stranami  a  účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

13.2  Plnění předmětu této smlouvy před její účinnosti se považuje za plnění podle této smlouvy a práva
a povinnosti z něj vzniklé se řídi  touto smlouvou.

13.3  Veškerá jednání o díle a při jeho provádění s objednatelem či státními orgány budou probíhat v
českém jazyce. Veškeré doklady o díle, použitých materiálech a konstrukcích předávané objednateli
budou v českém jazyce.

13, 4  Tuto smlouvu  lze měnit pouze písemnými  postupně čfslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

13. 5  Práva a  povinnosti  smluvních  stran výslovně neupravené touto  smlouvou  se řídí  příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá
za následek neplatnost ostatních ustanovení.  Pro případ,  že se kterékoliv ustanovení této smlouvy
stane neúčinným nebo neplatným,  se smluvní  strany zavazují  bez zbytečného odkladu nahradit
takové ustanoveni novým.

13.6  Smluvní  strany se dohodly, že případné  spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě,
že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným  soudem.

13. 7  Pro případ  že některá ze smluvních  stran  odmítne  převzít  písemnost  odeslanou  s využitím
provozovatele poštovních služeb, má se za to, že písemnost byla doručena dnem odmítnutí  jejího
převzetí.  Pokud takto doručovanou písemnost některá ze smluvních stran nepřevezme nebo'její
převzetí  znemožní,  má se za to, že byla doručena třetím  pracovním  dnem po odeslání.

13.8  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z  nichž každý má platnost originálu a  každá
smluvní  strana obdrží jedno vyhotovení.

13.9  Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v  registru
smluv podle zákona é. 340/2015 Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Za účelem splnění povinnosti uveřejněni této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru
smluv zašle objednatel neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními
stranami. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejní  tuto smlouvu za stejných podmínek
jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele.

13. 10 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
podle § 504 občanského zákoníku a  udělují svoleni k jejich užití  a  zveřejnění  bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

13. 11 Smluvní  strany dále souhlasí  s  tím,  aby na oficiálních  webových stránkách města Beroun
(www.mesto-beroun.cz) byly uveřejněny i veškeré faktury s finanční částkou nad 50 000 Kč bez
DPH, které budou na základě této smlouvy, včetně případných dodatků, vystaveny k úhradě městu
Beroun, a to bez časového omezení, s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle
předpisů upravujících  svobodný přístup  k informacím.

13. 12 Tato snnlouva je uzavírána na základě zmocněni v  ustanoveni článku 14. 2  Vnitřní  směrnice pro
zadáváni veřejných  zakázek č.  3/2019  schválené Zastupitelstvem  města  Beroun  usnesením
é. 98/2019 ze dne 18.  12. 2019, v platném znění.  Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení



§_4'l, zákona, č- 128/200Psb-. o. obcfch (obecní zřízení),  ve znění pozdéjěích předpisů, že
splněny všechny podmínky podmiňující  platnost tohoto právního jednánj7

13. 13 Obe strany smlouvy prohlašují, ze si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem
souhlasí  a  že tato  smlouva  byla  sepsána  na základe  jejich  pravé  a  svobodné'vůle"vážne
a srozumitelně nikoliv v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek; na důkaz čehož ieiich~OD'rávnem
zástupci připojují  své podpisy.

Příloha č.1: Nabídka ze dne 21.03.2024

V Berouně dne .<<r^-.^?f.
Za zhotovitele:

V Berouně dne

Za objednatele:

n-w^

Miroslav Hr ý
Thermoservis  Kr  ův Dvůr

Město B
odbor hospodář

Husovo nám. 68. B
PSČ 26

.4'

Ing. Páv  Moucha
vedoucí odboru hospodářské správy MěÚ Beroun

T(H1



CENOVÁ NABÍDKA NA VÝMĚNU PLYNOVÝCH KOTLŮ -  KUCHYŇ + TUV, DRUŽINA
Číslo cenové nabídky:  21032401

ODBĚRATEl:

Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí
Wagnerovo na mésti 458
266 Ol Beroun

IČ:  70975001
120: 002050633

Kontaktní osoba
Telefon:

Mobil: 
E-mail: 

Datum: 21. 3. 2024

DODAVATEL:
Thermoservis
Plzeňská 56
26701 Králův Dvůr

IČ:  67746098
DIČ:

www. thermoservis-kd. cz

Kontaktní  osoba:

Telefon:

Mobil: 

E-mall: 

C. mat. Název Počet
Ml

MJ

Kotle a  říslušenství

Protherm Panther Condens 30 KKO-CS/1 (kuchyň, zázemí, ohřev TUV)
Protherm Panther Condens 25 KKO -  CS/l (družina pouze vytápénf)
Protherm adaptér 60/100 kond.
Magnetický filtr Ultima SafeCleaner W
Protherm Regulace MISET + venkovní  čidlo
NTC čidlo zásobníku TUV

Zásobník TUV+  físlušenství
Zásobník TUV 250L NTR HP Dražíce pro nízkoteplotní zdroj
Cirkulační čerpadlo TUV WILO STAR-Z 25/2 EM
Modul 4 funkcí Protherm pro časové ovládání cirkulačního čerpadla TUV
Expanzomat TUV Reflex DO 25 průtokový
Ventil Flowjet pro připojení  expanze TUV
Instalační materiál
Expanzomat Reflex N35

KK voda 3/4" MF
KK plyn 3/4" FF
KK vypouštěcf páčka 1/2"
KK voda l" FF

Zpětná klapka 3/4" kov.
Tvarovky závitové mosazné

Tvarovky a trubky PPR pro připojení  TUV k zásobníku
Šroubení radiátorové l" přímé
Šroubenf radiátorové 3/4" přímé
Trubka Cu 22x1

AOV 3/8" odvzdušnéni výměníku zásobníku TUV
Manometr O -  4 Bar, třícestná  armatura
Trubka nerez vlnovce 3/4" voda
Trubka nerez vlnovce 1/2" plyn
Matice nerezového vlnovce 3/4"
Spojovací a těsnící materiál, materiál elektro
2x5 alínová cesta

12756 Regulus koleno 60/100 90° s inspekčním otvorem
6653  Regulus koleno 60/100 90"
9596  Regulus prodloužení 60/100 0,5m
9597  Regulus prodloužení  60/100 Im
9595  Regulus prodloužení 60/100 0,25m

Stěnová manžeta

Almeva vložkovací  koleno 60/80 flex

l  ks
Iks
2 ks
2 ks
2 ks
l  ks

l  ks
l  ks
l ks
l ks
l  ks

2 ks
12 ks
2 ks

10 ks
4 ks
l  ks
Ikpt
Ikpl
4 ks
4  ks

10 m

l ks
2 ks
4 m

2m
24 ks

Ikpl

2 ks
2 ks
2 ks
l  ks
2 ks
l  ks
2 ks

Cena/MJ

bez DPH
DPH

Cena celkem

bez DPH

39900,00 21%
37290,00 21%

360,00 21%
4 110,00 21%
4960,00 21%

330,00 21%

21690,00 21%
5590,00 21%
3110,00 21%
2790,00 21%

812,00 21%

1890,00 21%
199, 00  21%

232,00 21%
122, 00  21%

336,00 21%
177,00 21%

4000.00 21%
1500, 00  21%

272,00 21%
159, 00  21%

220,00 21%
310, 00  21%

890, 00  21%

260,00 21%
310, 00  21%

36,00  21%

1500,00 21%

1370,00 21%
534,00 21%
534,00 21%
632, 00  21%

428,00 21%
120,00 21%

1595,00 21%

39 900, 00
37 290, 00

720,00
8 220, 00
9920, 00

330, 00

21690, 00
5 590,00
3 110,00
2 790, 00

812,00

3 780,00
2 388,00

464,00
l 220,00
l 344,00

177,00
4 000,00
l 500,00
1088,00

636,00
2 200,00

310,00
l 780,00
1040,00

620,00
864,00

l 500,00

2 740, 00

l 068,00
1068, 00

632,00
856, 00

120,00
3 190,00

Stránka l z 2



ť. mat. Název

Almeva komínová koncovka flex 80
Almeva fíexi trubka 80
Almeva sada spon 80

Montáž revize uvedenído  rovozu  režie
Demontáž/montáž kotle
Vložkování komínu

Montnáž zásobníku TUV a expanzomatů OV a TUV
Montáž elektro

Uveden^ido provozu, seřízení emisí a  regulace, seznámení s obsluhou
Revize OPZ F,G -  výchozí
Revize spa línové cesty -  výchozí
Režie, spotřební  materiál, cestovné

Cenová nabídka Je platná 30dnů

MS
MJ

2 ks
30 m
2 ks

2  kpl
2kpl
Ikpl
Ikpl

wu  2  kpl
l ks
l ks
Ikpl

Cena/MJ
bez DPH  DPH

2 140, 00 21%
360.00 21%
620,00 21%

5500, 00  21%

2000,00 21%
5500,00 21%
2500, 00  21%

2980,00 21%
1500,00 21%
1500, 00  21%

1500,00 21%

Cena celkem bez DPH

DPH
DPH
Zaokrouhlení

21%
12%
0%

Cena celkem

bez DPH

4280,00
10 800,00
1240, 00

11000,00
4 000,00
5500, 00
2 500,00
5 960,00
l 500,00
l 500,00
l 500,00

214 737,00
45 094,77

0,00
0,00
0,23

Cena celkem s DPH činí:  259 832,00

^~^'^?y

^^^^^'^%%"ssw

Stránka 2 z 2


